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                                         Projekti: MBROJTJA NDËRKUFITARE, 

 

Projekti "Crossborder-Fireshield" financuar në kuadër të thirrjes IPA II, CBC, Evropë 

Aid/170339/DD/ACT/MK, vazhdon ecurinë e saj duke zbatuar aktivitete rutinë sipas planit të 

detajuar të aktiviteteve që në fillimet e saj. 

 

 

Kështu të enjten Menaxheri i Programit të projektit sipas thirrjes së IPA II CBC MK-ALB z.Elvis 

Ali vizitoi Gradecin për të ndjekur ecurinë e punimeve për ndërtimin e Stacionit të Zjarrfikësve për 

komunat Bogovinë dhe Vrapçisht. 

 

Ai zhvilloi një takim edhe me dy kryetarët e komunave përkatëse, z. Isen Shabani, kryetar i 

komunës Vrapcisht dhe z. Besnik Emshi, kryetar i komunës së Bogovinës. Gjatë takimit u diskutua 

ecuria e projektit, sfidat e tij dhe faza finale e aktiviteteve gjatë kësaj periudhe 

 

                                                                                                                                         

 

 

Ky projekt financohet me thirrjen IPA II, CBC, Europe Aid/170339/DD/ACT/MK 
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